
Dohoda o vypořádání bez důvodného obohacení
uzavřená podle § 1746 odst. 2) s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném mění

smluvní strany:
Zákazník :

IČ,
se sídlem:
zastoupený:
(dále jen obdarovaný)

a

Poskytovatel :
IČ,
se sídlem
zastoupený

bankovní spojení:
(dále jen dárce)

Základní škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace
75023920
Masarykovo nám. 1594/16, 664 5 l Šlapanice
Mgr. Ivanem Hostašou

EDOOKIT, s.r.o.
28341821
V Kapslovnč 2767/2. Praha 3 130 00
Ing. Ron]ane1]] Vejražkou, jednatelem a
Ing. Martinem Kohoutem, jednatelem

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného
obohacení (dále jen ,,dohoda'"):

r.
ÚČel dohody

Účelem smlouvy je vypořádat závazkový vztah mezi smluvními stranami, který byl založen
Smlouvou o poskytování služeb v oblasti informačních technologií a zpracování osobních
údajů uzavřenou dne 19.06.2018 vC. Dodatku Č. 1 ze dne 24.01.2022 (dále jen ,,Smlouva").

Na základě Smlouvy Poskytovatel poskytoval Zákazníkovi systém Edookit zajišt'ující podporu
adniinistrativy Zákazníka, jakožto školského zařízení. Zákazník za poskytování předniětného
systému hradil Poskytovateli úplatu.

Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo Zákazníkem zjištěno, že dle platné právní
úpravy obsažené v zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon"), nebyla
v rozporu se zákonem Smlouva vložena do registru smluv.

V souladu se zákonem měla být předmětná smlouva zveřejněna v registru smluv. Zveřejnční
snilouvy niěl dle dohody stran zajistit Zákazník. Smlouva však v zákonné lhůtě zveřejněna
nebyla, a tudíž byla dle zákona zrušena.

Touto dohodou sniluvní strany mezi sebou vypořádávají právní stav s odkazem na ust. § 7
zákona.



Smluvní
strany v
Smlouvy
úplatu.

II.
Předmět dohody

strany činí nesporným, že mezi nimi byla uzavřena Smlouva, na jejímž základě obč
dobré víře plnily sjednaný smluvní závazek, tedy zejména že Poskytovatel dle
poskytoval Zákazníkovi předmětný systém a Zákazník za toto hradil Poskytovateli

Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že vůči sobě nemají ke dni uzavření této
dohody z titulu Smlouvy žádných závazků, a že vše, co si měly na základě Smlouvy plnit, si
řádně vypořádaly. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv plnění poskytnuté mezi strananii se
nevrací.

Smluvní strany zároveň prohlašují, že uzavřely novou smlouvu na poskytování předmětného
systému, která bude Zákazníkem zveřejněna v registru smluv.

III.
ZávěreČné ustanovení

Smluvní strany berou na vČdomí, že tato dohoda bude zveřejněna Zákazníkem v souladu se
zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

V Praze dne 11.06. 2024 V Šlapanicích dne ............

Poskytovatel: Zákazník:
Digitálně podepsalIng. Rom a n Ing. Roman Vejražka

Vejražka Datum: 2024.06.12
10:59:08 +02'00'

Ing. Roman Vejražka, .jednatel

. Digitálně podepsalIng. Martin Ing. Martin Kohout

Kohout D'tum: 2024.06.17
17:00:01 +02'00'

Digitálně podepsalMgr. Ivan Mgr. Ivan Hostaša
" Datum: 2024.06.18H.Qstä.s.ä ......09:48ů7·+02'00'

Mgr. Ivan Hostaša, ředitel

Ing. Martin Kohout, jednatel


